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Sjarmerende småbruk  
beliggende i naturskjønne  
omgivelser.

Eiendommen ligger rolig og barnevennlig til i naturskjønne omgivelser  
i Sæterbygda på Vest‑Torpa.
Småbruket har et areal på ca. 71,5 daa.

Eiendommen består av våningshus, kjørebrulåve, garasje, vedskåle,  
grisehus og gammel høylåve nede på jordet. 
Bygningene danner et koselig tun, og er inngjerdet med skigard. 

Våningshuset ligger høyt og fritt med nydelig utsikt til  
omkringliggende områder. 
Tomten er skrånende og er et godt opparbeidet gårdstun. 

Eiendommen har gode lys og utsiktsforhold. 
Fine turmuligheter i området med store markaområder i umiddelbar  
nærhet. 
I tillegg finnes mulighet for jakt og fiske. Nærhet til skiløyper  
vinterstid. 

Selve bolig er fra ca. 1874, og fremstår med særpreg og sjarm.
Behov for oppgraderinger.

Velkommen til en eiendom med landlig idyll!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 1 600 000,‑
Omkostn.: Kr 41 350,‑
Total ink omk.: Kr 1 641 350,‑
Selger: Arne Konrad Strandhaug
 Gunn Lisbeth Bodding

Salgsobjekt: Landbruk
Eierform: Eiet
Byggeår: 1874
P‑rom/   BRA  64/   77 kvm
Tomtstr.: 71500 m²
Soverom: 1
Gnr./   bnr. Gnr. 51, bnr. 3
Oppdragsnr.: 1209250135

Lene Bergum Pettersson
Eiendomsmegler/   Advokat MNA

Mobil 986 30 564
E‑post lene.b.pettersson@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 77kvm
P‑rom 64kvm

Arealbeskrivelse
Bruksareal
1. etasje: 48 kvm Kjøkken, stue, toalettrom og gang.
2. etasje: 29 kvm Soverom og loftsstue/  trappegang.

Primærrom
1. etasje: 64 kvm 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takstrapport med arealer etter ny arealstandard foreligger ikke.
Nyere arealoppmåling er ikke foretatt.
Arealer som ligger til grunn er arealer hentet fra kommunens matrikkelutskrift.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
71500 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er skrånende meget godt opparbeidet gårdstun.
Eiendommen har svært gode lys og utsiktsforhold med sin beliggenhet.

Tomtens totale areal er ca. 71,5 daa.
Herav : 18,2 daa dyrket mark.
Innmarksbeite 6,8 daa.
Skog 22,5 daa.
Annet markslag 21,2 daa.
Gårdstun m/  hage: 2,8 daa.

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger i gårdskart fra skog og landskap.
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Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Etableringsdato: 19.10.1874.
Bruksnavn: Brandsrud.

Beliggenhet
Eiendommen ligger fint til i naturskjønne omgivelser i Sæterbygda på Vest‑Torpa.
Området er rolig og barnevennlig.

Bygningene danner et koselig tun, og er inngjerdet med skigard.
Huset ligger høyt og fritt med nydelig utsikt til omkringliggende områder.

Fine turmuligheter i området med store markaområder i umiddelbar nærhet.
Her kan man rusle til fots i fredelige omgivelser eller ta sykkelen fatt, ellers er det gode  
skiløyper i området vinterstid.
Flotte bademuligheter ved idylliske Ullsjøen.
I tillegg finnes mulighet for jakt og fiske i nærmiljøet.

Til Landsbyen Dokka, med de fleste fasiliteter, er det ca 20 km.
I Dokka finner man dagligvare, diverse forretninger, shoppingmuligheter, kaféer,  
spisesteder, apotek, vinmonopol og bensinstasjon.
For den sosiale finnes uteliv, kino, forskjellige arrangementer, konserter og dans på  
Lavvotunet. 

Det er 5 km til nærbutikk. Nærbutikken på Vest‑Torpa tilbyr blant annet lokale  
produkter av god kvalitet.
Ca. 14 km til Mariringen barnehage og Torpa barne‑ og ungdomsskole.

Se vedlagte nabolagsprofil i prospektet for ytterligere informasjon om nærområdet.

Adkomst
Se kart.
Det vil bli skiltet med Aktiv visningsskilter ved felles visninger.

Bebyggelsen
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